próximo dia 09 de agosto de 2018, no Parque de Exposições 
Castanheiras, no XII Feira Agropecuária - AGROPEC na Cidade do 
Careiro/AM, conforme forma identificada no Anexo I, da 
Inexigibilidade de Licitação nº 001/2018 – CML/PMC. 

4. VALOR GLOBAL:R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil 
reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:As despesas decorrentes do 
presente contrato serão empenhadas à conta da seguinte rubrica 
orçamentária: 0204 – Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do 
Município – 2.037 – Manutenção de Eventos Culturais e Esportivos

[...]

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, referente a “apresentação de 
Show através de empresário exclusivo com os Artistas “JOÃO 
NETO E FREDERICO” para atender as Festividades do XII Feira 
Agropecuária – AGROPEC” no dia 09 de agosto de 2018, na Cidade 
do Careiro/AM, no valor de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco 
mil reais), conforme justificativas constantes no processo 
administrativo em epígrafe. 
A consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do 
Careiro/Am. 

II- Pelo exposto ratifico, nos termos do art. 26, III da Lei n. 8.666/93 a 
Inexigibilidade de Licitação pertinente ao processo n˚.

[...]

BATISTA” para realização de Show que será no próximo dia 10 de 
agosto de 2018, no Parque de Exposições Castanheiras, no XII Feira 
Agropecuária - AGROPEC na Cidade do Careiro/AM, conforme 
forma identificada no Anexo I, da Inexigibilidade de Licitação nº 
002/2018 – CML/PMC. 

4. VALOR GLOBAL:R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:As despesas decorrentes do 
presente contrato serão empenhadas à conta da seguinte rubrica 
orçamentária: 0204 – Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do 
Município – 2.037 – Manutenção de Eventos Culturais e Esportivos

[...]

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E GRAVADORA - EIRELI, referente a 
“apresentação de Show através de empresário exclusivo com o Artista 
Musical “AMADO BATISTA” para atender as Festividades do XII 
Feira Agropecuária – AGROPEC” no dia 10 de agosto de 2018, na 
Cidade do Careiro/AM, no valor de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco 
mil reais), conforme justificativas constantes no processo 
administrativo em epígrafe. 
A consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do 
Careiro/AM. 

II- Pelo exposto ratifico, nos termos do art. 26, III da Lei n. 8.666/93 a 
Inexigibilidade de Licitação pertinente ao processo n.

[...]

FERNANDES´´ para realização de Show que será no próximo dia 11 
de agosto de 2018, no Parque de Exposições Castanheiras, no XII 
Feira Agropecuária - AGROPEC na Cidade do Careiro/AM, conforme 
forma identificada no Anexo I, da Inexigibilidade de Licitação nº 
003/2018 – CML/PMC. 

4. VALOR GLOBAL:R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil 
reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:As despesas decorrentes do 
presente contrato serão empenhadas à conta da seguinte rubrica 
orçamentária: 0204 – Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do 
Município – 2.037 – Manutenção de Eventos Culturais e Esportivos

[...]

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, referente a “apresentação de 
Show através de empresário exclusivo com a cantora “PAULA 
FERNANDES” para atender as Festividades do XII Feira 
Agropecuária – AGROPEC” no dia 11 de Agosto de 2018, na Cidade 
do Careiro/AM, no valor de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco 
mil reais), conforme justificativas constantes no processo 
administrativo em epígrafe. 
A consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do 
Careiro/AM. 

II- Pelo exposto ratifico, nos termos do art. 26, III da Lei n. 8.666/93 a 
Inexigibilidade de Licitação pertinente ao processo n.